7 協発南第4 4 号

2025 年 11 月 11 日

拝啓 深秋の候、日頃より女性部会にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、女性部会主催にて【フラワーアレンジメント ワークショップ】を下記の日程にて開催いたします。

今回は【クリスマス BOOK アレンジ】です。

皆様お誘い合わせの上、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。  敬具

★締切日 12月 4日以降のキャンセルは、返金が出来ませんのでご了承下さい。

参加ご希望の方は、支部へ 12 月 4日（木）迄にお申込ください。

会 社 名 参 加 者 氏 名 携帯電話

（公社）神奈川宅地建物取引業協会

南部支部支部長 大西 祥史

女性部会会長  大孝 友子

（公印省略）

日時 ：2025 年 12 月 10日（水）AM10:30～

（受付開始 AM10:00～）

場所 ：横浜南部支部 会議室 3F

講師 ：Flower Shop & Lesson  【 La Fleur 】  今村 美奈子 氏

参加費用：5,000 円 （レッスン料・材料費込み）

★本来 10,000円のレッスン内容となります。費用の半額を協会が負担しています。

定員  ：先着 20名（定員オーバーした場合は、ご連絡致します。）

持ち物 ：はさみ（花はさみ等の固いものが切れるもの）

申込方法：申込書に必要事項をご記入の上支部宛に FAX

または、ご持参下さい。

参加費用につきましては、申込翌日以降（1 週間以内）に下記振込先

にお振込、または事務局持参のいずれかでお支払い下さい。

振込先 ：横浜銀行 上大岡支店 （普通） 6115028

（公社）神奈川県宅地建物取引業協会横浜南部支部

支部長 大西 祥史

ＨＰ

生花など、後から差し替え

れば年内ずっと飾る事の出

来るアレンジメントです！

長く楽しめますね～